ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Tây Sơn, ngày        tháng      năm 2023
V/v giới thiệu gương điển hình tiên tiến

dự Hội nghị biểu dương, tôn vinh

điển hình tiên tiến tỉnh Bình Định

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 3542/UBND-NC ngày 02 tháng 6 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc phân bổ đại biểu dự Hội nghị biểu dương, tôn

vinh điển hình tiên tiến tỉnh Bình Định, Ủy ban nhân dân huyện giới thiệu gương

điển hình tiên tiến dự Hội nghị biểu dương, tôn vinh điển hình tiên tiến tỉnh Bình

Định, cụ thể như sau:

(Có danh sách, tóm tắt thành tích, hình ảnh và clip kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn giới thiệu điển hình tiên tiến để Sở Nội vụ

tỉnh biết, tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT, PNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-06-06T15:31:04+0700

		2023-06-06T21:08:14+0700

		2023-06-06T21:47:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T10:03:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T10:03:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T10:03:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T10:03:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!